
UCHWAŁA NR XLI-322-2013
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 27 września 2013 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XIV/103/2011 Rady Gminy Nędza z dnia 26 września 2011 r. o opłatach za 
świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nędza

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h”, art.40 ust. 1, art. 41 ust.1 z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r. poz.594 z późn. zm.) w zw. z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (tj. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn .zm.) oraz art. 4 ust.1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (tj. Dz. U. z 2011 r. Nr 197 poz. 
1172), po przeprowadzeniu konsultacji Rada Gminy Nędza

uchwala: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XIV/103/2011 Rady Gminy Nędza z dnia 26 września 2011 r. w sprawie opłat za 
świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nędza (Dz. Urz. Woj. Śl. 
Nr 252, poz. 4213), zmienioną uchwałą Nr XXXIX/313/2013 Rady Gminy Nędza z dnia 5 sierpnia 2013 r. 
(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2013, poz. 5238). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Gerard Przybyła

Id: C5DE89D9-F207-4EE6-8183-E004F6BAAABF. Podpisany Strona 1




